
Міністэрствааховы здароўя 
Рэспублікі Беларусь 

Установа адукацыі 
«Гродзенскі дзяржаўны 

медыцынскі універсітэт» 
ЗАГАД 

Министерство здравоохранения 
Республики Беларусь 

Учреждение образования 
«Гродненский государственный 

медицинский университет» 
ПРИКАЗ 

05.08.2020 № 219-ЛД  

г.Гродна г.Гродно 
 
О зачислении в число обучающихся  
1 курса лечебного факультета 
для получения I ступени  
высшего образования  
 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 3 от 
05.08.2020) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить обучающимися по специальности «Лечебное дело» на 

обучение на условиях целевой подготовки 05.08.2020 и приступить к 
занятиям 01.09.2020 следующих лиц: 

1.1. По Брестской области: 
1.1.1 Баранчук Анастасия Анатольевна   
1.1.2 Бородин Данил Игоревич     
1.1.3 Бурак Ия Николаевна  
1.1.4 Бык Екатерина Вячеславовна 
1.1.5 Игнатчик Алексей Дмитриевич      
1.1.6 Келик Полина Дмитриевна    
1.1.7 Любчук Александр Дмитриевич      
1.1.8 Михалюк Анна Вадимовна     
1.1.9 Мойсеянчик Кирилл Александрович  
1.1.10 Мытник Татьяна Михайловна  
1.1.11 Неред Анна Владимировна    
1.1.12 Околотович Ирина Вадимовна 
1.1.13 Пастерук Александр Николаевич    
1.1.14 Радивончик Вероника Сергеевна    
1.1.15 Ревенко Анастасия Олеговна 
1.1.16 Ролинская Анастасия Юрьевна      
1.1.17 Скребец Валерия Юрьевна 
1.1.18 Хивук Егор Валерьевич      

 
1.2. По Витебской области: 
1.2.1 Берёзко Александра Владимировна  
1.2.2 Марков Роман Александрович 
1.2.3 Панцевич Полина Александровна 
1.2.4 Храмцова Кристина Дмитриевна 

 



                   
 

1.3. По Гродненской области: 
1.3.1 Абрамчик Анастасия Сергеевна  
1.3.2 Артюх Надежда Александровна      
1.3.3 Бекиш Алена Николаевна     
1.3.4 Валюкевич Ярослав Викторович     
1.3.5 Версоцкая Елизавета Александровна      
1.3.6 Глыбчук Алина Анатольевна  
1.3.7 Дегалевич Виолетта Леонидовна    
1.3.8 Дубяго Дарья Денисовна     
1.3.9 Заремба Вероника Владимировна    
1.3.10 Кугач Николай Владимирович 
1.3.11 Кулеш Дмитрий Болеславович 
1.3.12 Лавринович Маргарита Петровна    
1.3.13 Марцун Павел Валерьевич    
1.3.14 Михаловская Елена Александровна  
1.3.15 Никитенко Софья Сергеевна  
1.3.16 Оверков Никита Андреевич   
1.3.17 Паранюк Карина Андреевна   
1.3.18 Пашкевич Анастасия Олеговна      
1.3.19 Смирнова Ульяна Александровна    
1.3.20 Трубко Дарья Сергеевна     
1.3.21 Харько Инна Владимировна   
1.3.22 Шанчук Анастасия Викторовна      
1.3.23 Шлыкович Валерия Валерьевна   
 
1.4. По Минской области: 
1.4.1 Булгак Виктория Эдуардовна 
1.4.2 Валах Ксения Андреевна     
1.4.3 Валаханович Полина Дмитриевна    
1.4.4 Гедо Диана Викторовна      
1.4.5 Головач Варвара Витальевна 
1.4.6 Гришан Ярослав Сергеевич   
1.4.7 Гузино Полина Валерьевна   
1.4.8 Гущина Камилла Андреевна   
1.4.9 Ермаченко Карина Владимировна    
1.4.10 Завадская Александра Анатольевна 
1.4.11 Карачинова Диана Владимировна    
1.4.12 Кунейко Степан Сергеевич   
1.4.13 Лешкович Валерия Валентиновна    
1.4.14 Ментюк Ярослав Валерьевич  
1.4.15 Милош Божена Александровна 
1.4.16 Михаленко Елена Николаевна 
1.4.17 Мостыка Татьяна Сергеевна  
1.4.18 Нехведович Александра Викторовна 
1.4.19 Палиенко Екатерина Алексеевна    
1.4.20 Плескацевич Мария Викторовна     



1.4.21 Пумпур Маргарита Петровна  
1.4.22 Путьков Алексей Дмитриевич 
1.4.23 Рапницкая Анастасия Александровна 
1.4.24 Сикорская Яна Викторовна   
1.4.25 Слобода Владимир Александрович   
1.4.26 Соловей Карина Константиновна    
1.4.27 Суровец Никита Александрович     
1.4.28 Тарасевич Максим Александрович   
1.4.29 Улицкая Алина Андреевна    
1.4.30 Цыбулько Александр Иванович      
1.4.31 Чадович Ольга Георгиевна   
1.4.32 Шалик Диана Дмитриевна     
1.4.33 Шапутько Елизавета Васильевна    
1.4.34 Шкода Максим Михайлович    
1.4.35 Шостко Виктор Владимирович 
 
2. Зачислить обучающимися по специальности «Лечебное дело» на 

обучение за счет средств республиканского бюджета 05.08.2020 и приступить 
к занятиям 01.09.2020 следующих лиц: 

2.1. Александрович Ирина Александровна      
2.2. Альферович Ксения Алексеевна     
2.3. Артюх Дарья Игоревна 
2.4. Банцевич Сергей Янович     
2.5. Березявка Алина Анатольевна      
2.6. Бирилова Яна Алексеевна    
2.7. Бобич Полина Павловна      
2.8. Богдель Мария Александровна      
2.9. Богушевич Виолетта Михайловна    
2.10. Броско Яна Олеговна  
2.11. Брось Никита Андреевич     
2.12. Василюк Арина Анатольевна 
2.13. Видзяйло Алина Андреевна   
2.14. Витко Татьяна Ивановна     
2.15. Ворончихин Глеб Юрьевич    
2.16. Гайко Диана Витальевна     
2.17. Гедревич Дмитрий Олегович  
2.18. Голушко Артем Сергеевич    
2.19. Гордиенко Полина Максимовна      
2.20. Готовка Анна Александровна 
2.21. Гулевич Полина Сергеевна   
2.22. Данилевич Максим Андреевич 
2.23. Денисюк Марина Геннадьевна 
2.24. Довидович Каролина Владимировна  
2.25. Домостой София Валерьевна  
2.26. Дорошева Майя Игоревна     
2.27. Дробыш Полина Олеговна     
2.28. Жамойтина Александра Юрьевна     
2.29. Жукова Елизавета Андреевна 



2.30. Иванова Анастасия Дмитриевна     
2.31. Игнатович Инесса Антоновна 
2.32. Иодко Юлия Антоновна 
2.33. Кадовб Ольга Вячеславовна  
2.34. Кацуба Карина Олеговна     
2.35. Кевра Елизавета Сергеевна  
2.36. Кемежук Анна Викторовна    
2.37. Кендыш Юлия Николаевна     
2.38. Колошич Владислав Геннадьевич    
2.39. Комар Сергей Романович     
2.40. Косяник Дарья Олеговна     
2.41. Крицкая Ольга Петровна     
2.42. Кумуть Варвара Викторовна  
2.43. Курц Карина Дмитриевна     
2.44. Кустинская Милана Александровна  
2.45. Кучук Полина Игоревна      
2.46. Лебедева Екатерина Валерьевна    
2.47. Лукшина Юлия Валерьевна 
2.48. Малевич Ангелина Александровна   
2.49. Малыхина Алина Витальевна  
2.50. Мисюк Валерий Андреевич    
2.51. Мисюта Мария Васильевна    
2.52. Осоприлко Артем Андреевич  
2.53. Павлюченкова Дарья Юрьевна 
2.54. Панько Екатерина Викторовна      
2.55. Пестюк Елизавета Леоновна  
2.56. Поплавский Станислав Геннадьевич 
2.57. Привалова Анна Владимировна      
2.58. Прокопенко Виктория Юрьевна      
2.59. Редькин Николай Андреевич  
2.60. Сарбаш Марина Юрьевна      
2.61. Сечко Дарья Андреевна      
2.62. Сивирин Никита Романович   
2.63. Сподникайло Алина Артёмовна      
2.64. Стефанович Егор Витальевич 
2.65. Тарасюк Каролина 
2.66. Тырля Александра Александровна   
2.67. Усманов Саид Хусниддинович 
2.68. Филипчик Анна Олеговна     
2.69. Фурик Алина Олеговна 
2.70. Холина Елизавета Викторовна      
2.71. Храмец Анастасия Сергеевна 
2.72. Черкасова Софья Андреевна  
2.73. Чурай Дарья Вадимовна      
2.74. Шаёвка Илья Николаевич     
2.75. Шапель Кирилл Юрьевич      
2.76. Щербович Екатерина Витальевна    
2.77. Юревич Анастасия Викторовна      



2.78. Якушик Ирина Сергеевна     
2.79. Яснюк Дарья Валентиновна   
2.80. Ястржемская Виктория Владиславовна     
 
 

Ректор университета,  
профессор В.А. Снежицкий 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Учреждение образования

